АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

                                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14 декабря 2021 года                                                                                                       № 93
О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского

поселения от 26 ноября 2019 г. № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

       В связи с вступлением 01.09.2021 в силу Федерального закона от 01.07.2021 № 276-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 26.11.2019 № 97 (далее – Регламент), следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 2.8.1 Регламент изложить в следующей редакции:

          «4) в отношении земельного участка отсутствуют информация о возможности  подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения( за исключением сетей электроснабжения), за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                              С.В. Литвиненко